

АКТ

ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ

197

(указать место)

" 8 " 19 2016 г.

Мы, нижеподписавшиеся, (Поставщик ОсОО «Ультра-Икс»), в лице генерального директора Сиделёва Д.В., и (наименование учебного заведения) составили настоящий акт о том, что представитель Поставщика в рамках контракта VESDPII/G/ICB/02 от 22 июня 2016г., заключенного между Агентством начального и среднего профессионального образования в рамках второго проекта «Профессиональное образование и развитие навыков», финансируемого Азиатским Банком развития, сдал, а представители учебного заведения Цескы - Кульский индустриальный педагогический колледж г. Баймак приняли нижеперечисленные товарно-материальные ценности:

| №   | Единица изменения  | Цена за единицу* | Кол-во | Сумма* |         |
|-----|--|------------------|--------|--------|---------|
| 1 ✓ | Personal computer<br>CPU Intel Core i3-4160, LGA1150, 3.60GHz, 2xCores, 3MB Cache L3, EMT64, Tray, Intel® HD Graphics 4400, Haswell, Memory DDR3 4096MB Zeppelin PC10600 [1333], HDD 500GB Toshiba 3.5" SATA 3.0, 64Mb, 7200rpm, DVD±RW&CDRW Samsung Black 16x8(+)/6(-)x24x16(+)/12(-)(DL)&48x32x48 SATA, Mainboard ASUS H81M-R, RJ-45 1Gbit Ethernet LAN, sound, video integrated with DVI port on motherboard, Monitor AOC I2260PWHU LCD IPS DVI+VGA monitor 21,5", Keyboard A4Tech Black, USB, COMFORT, US+RUSSIAN, Power Supply ANS ATX 350W, USB+audio front panel on the case, ATX ANS Black with USB and Audio front panel, mouse optical with scroll, all cables required. PC and monitor color black. | компл.           | 407,76 | 13     | 5300,88 |
| 2 ✓ | Uninterrupted Power Supply Mercury ELITE650 PRO Output power 650 VA (390W), input range of 140~300VAC.   | шт.              | 48,5   | 14     | 679     |
| 3 ✓ | Acoustic speakers Genius SP-HF1250B  | шт.              | 44,88  | 1      | 44,88   |
| 4 ✓ | Webcam Genius FaceCam 2020   | шт.              | 15,65  | 1      | 15,65   |
| 5 ✓ | Multifunctional unit All-In-One Canon i-SENSYS MF-226DN  | шт.              | 261,43 | 1      | 261,43  |
| 6 ✓ | Hub HUB Switch TP-Link TL-SF1024D  | шт.              | 38,16  | 1      | 38,16   |
| 7 ✓ | WiFi poyrep Wireless Router TP-Link TL-WR  | шт.              | 17,96  | 1      | 17,96   |
| 8 ✓ | Network cable Cable UTP Cat-5e TENDA   | шт.              | 98,12  | 1      | 98,12   |



|     |   |                          |        |        |     |         |
|-----|---|--------------------------|--------|--------|-----|---------|
| 9✓  | RJ connectors   | Розетки RJ 7             | шт.    | 0,07   | 100 | 7       |
| 10✓ | Software preinstalled   | монтажные<br>обеспечения | компл. | 150.34 | 13  | 1954.42 |
| A   | Microsoft ® Windows Professional 10 Russian Academic OLP  |                          |        |        |     |         |
| B   | Microsoft ® Office 2016 Russian Academic OLP  |                          |        |        |     |         |
| C   | Kaspersky Endpoint Security Business Standard Russian Edition. 1 year Educational License                     |                          |        |        |     |         |
| 1   | Installation and configuring LAN and WiFi   |                          |        |        |     |         |
| 2   | Installation of electricity cable with sockets for all PCs and other peripheral devices of the computer class |                          |        |        |     |         |
| 3   | Installation and commissioning of the equipment   |                          |        |        |     |         |
| 4   | Briefing on equipment operating and storing requirements  |                          |        |        |     |         |
|     | <b>Всего</b>  |                          |        |        |     |         |

\*Курс доллара США по НБКР на день подписания контракта 22 июня 2016 г. составлял 1 USD=67.60 KGS.

| Лица прошедшие инструктаж/обучение | Продолжительность обучения |
|------------------------------------|----------------------------|
| 1. _____                           | 1. _____                   |
| 2. _____                           | 2. _____                   |
| 3. _____                           | 3. _____                   |
| 4. _____                           | 4. _____                   |
| 5. _____                           | 5. _____                   |

**Примечания:**

Принято на  
Директор учебного заведения

Христенко А.А.  
(подпись)



Измайлова Б.А.  
Ф.И.О.

Главный бухгалтер учебного заведения

Вороньская Е.В.  
(подпись)

Вороньская Е.В.  
Ф.И.О.

Материально-ответственное лицо учебного заведения

Сазыкина М.  
(подпись)

Сазыкина М.  
Ф.И.О.

Представитель Поставщика:



Сиделев Д.В.  
Ф.И.О.

Покупатель: Агентство начального и среднего профессионального образования в рамках второго проекта «Профессиональное образование и развитие навыков», финансируемого Азиатским Банком развития

Поставщик: Консорциум "Empire" (ОсОО "AT Empire" ведущий партнер и партнеры: YTO International LTD (China), Shandong Dolang Technology & Equipment Co.LTD (China) + Urumqi Havril Trade Co. LTD (China)

Получатель: Исык-Кульский индустриально-педагогический колледж - 208, 40 лет ул. Кирга, г. Балыкчи, Исык-Кульская область

Основание: VESDPH/G/ICB/-2 Lot 1 от 19 июля 2017 г

НАКЛАДНАЯ №57 от " " 2017 года

| N                                      | Специальность «Моделирование и конструирование швейных изделий» | Ед.изм. | Кол-во | Цена за единицу без учета НДС, тамож.пошлины, сборов (долл.США) | Сумма без учета НДС, тамож.пошлины, сборов (долл.США) | НДС, тамож.пошлины, сборы (долл.США) | Итого с учетом НДС, тамож.пошлины, сборов (долл.США) | Цена за единицу с учетом НДС, тамож.пошлины, сборы (в сомых) | Сумма с учетом НДС, тамож.пошлины, сборов (в сомых) |
|--|---|---------|--------|---|---|--------------------------------------|--|--|---|
| 1                                      | Портативный проектор  | шт      | 1      | 598,50  | 598,50  | 98,55                                | 697,05   | 48 618,77  | 48 618,77   |
| 2                                      | Плоттер   | шт      | 1      | 712,50  | 712,50  | 117,32                               | 829,82   | 57 879,49  | 57 879,49   |
| 3                                      | Персональный компьютер  | шт      | 25     | 855,00  | 21 375,00   | 3 519,62                             | 24 894,62  | 69 455,38  | 1 736 384,61  |
| 4                                      | Программное обеспечение   | шт      | 1      | 2 375,00  | 2 375,00  | 391,07                               | 2 766,07   | 192 931,62   | 192 931,62  |
| 5                                      | Вышивальная машина  | шт      | 1      | 7 125,00  | 7 125,00  | 1 173,21                             | 8 298,21   | 578 794,87   | 578 794,87  |
| 6                                      | Стабилизатор напряжения   | шт      | 1      | 380,00  | 380,00  | 62,57                                | 442,57   | 30 869,06  | 30 869,06   |
| <b>Монтаж и пусконаладочные работы</b> |   |         |        |   |   |                                      |  |  |   |
| 7                                      | Монтаж и пусконаладочные работы                                 | усл     |        | 1 439,39  | 1 439,39  |                                      | 1 439,39   | 100 396,59   | 100 396,59  |
| <b>Обучение по использованию</b>       |   |         |        |   |   |                                      |  |  |   |
| 8                                      | Обучение по использованию оборудования                          | усл     |        | 719,70  | 719,70  |                                      | 719,70   | 50 198,64  | 50 198,64   |
|  |   |         |        | <b>14 205,09</b>  | <b>34725,09</b>                                       | <b>5362,33</b>                       | <b>40087,42</b>                                      | <b>1129144,42</b>  | <b>2796073,65</b>                                   |
| <b>Налог с продаж по ставке</b>        |   |         |        | <b>0%</b>   |   |                                      | <b>0,00</b>  |  | <b>0,00</b>   |
| <b>Всего</b>                           |   |         |        |   |   |                                      | <b>40087,42</b>                                      |  | <b>2796073,65</b>                                   |

Итого к оплате: Сорок тысяч восемьдесят семь долларов США 42 центов

Итого к оплате: Два миллиона семьсот девяносто шесть тысяч семьдесят три сом 65 тыйн

Отпустил Консорциум "Empire"  
Генеральный директор ОсОО "AT Empire"  
Боталиев А.Б. (по доверенности)



Получил:  
Директор учебного заведения  
ФИО: \_\_\_\_\_



Гл.бухгалтер учебного заведения:  
ФИО: \_\_\_\_\_

ОсОО А Empire  
0707444006

А.А.Исмаилов  
i P  
Громов

0551



АКТ

195

ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ

г. Балыкчы, Иссык-кульская область

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2017 г.

Мы, нижеподписавшиеся, ОсОО «Иптер Альянс», в лице менеджера по проектам Базаркуловой Ж.А. и Иссык –Кульский индустриально –педагогический колледж составили настоящий акт о том, что представитель Поставщика в рамках контракта № VESDPH/G/ICB/02 от 21.06.2016г., заключенного между Агентством начального и среднего профессионального образования в рамках второго проекта «Профессиональное образование и развитие навыков», финансируемого Азиатским Банком развития, сдал, а представители учебного заведения Иссык-Кульский индустриально-педагогический колледж приняли нижеперечисленные товарно-материальные ценности и прошли обучение по эксплуатации:

| № | Наименование ТМЦ   | Единица изм-я | Цена за единицу (USD) | Цена за единицу (Сом) | Кол-во | Сумма (USD) | Сумма (Сом)   |
|---|--|---------------|-----------------------|-----------------------|--------|-------------|---------------|
| 1 | Multimedia projector Optoma X316ST/Мультимедийный проектор Optoma X316ST                       | шт.           | 715                   | 48395                 | 1      | 715         | 48395         |
| 2 | Interactive board Turning Technologies Touch board PlusTTTB-1078/Интерактивная доска TTTB-1078 | шт.           | 745                   | 50426                 | 1      | 745         | 50426         |
| 3 | Air conditioner GREE 18/ Кондиционер GREE 18   | шт.           | 617                   | 41762                 | 1      | 617         | 41762         |
| 1 | <b>Наименование услуги</b>   |               |                       |                       |        |             |               |
| 2 | Installation and training on using equipment/Установка и обучение по использованию ТМЦ         | шт.           | 10                    | 677                   | 1      | 10          | 677           |
|   | <b>Всего:</b>  |               |                       |                       |        | <b>2087</b> | <b>141260</b> |

| Лица прошедшие инструктаж/обучение | Продолжительность обучения |
|------------------------------------|----------------------------|
| 1. <u>Омирова Н</u>                | 1. <u>12 дн</u>            |
| 2. <u>Жапарова А</u>               | 2. <u>12 дн</u>            |
| 3. _____                           | 3. _____                   |
| 4. _____                           | 4. _____                   |
| 5. _____                           | 5. _____                   |

Примечания: \_\_\_\_\_





**АКТ  
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ**

г. Бишкек

193  
29 " августа 2017

Мы, нижеподписавшиеся, Консорциум ОсОО "Вуд Премиум" + ОсОО "Ай-Кол Курулуш", в лице исполнительного директора ОсОО "Вуд Премиум" Зеленского И.С., и Иссък –Кульский индустриально –педагогический колледж - Иссък-Кульская область, г.Балыкчы ул. 40 лет Кырг. 208, составили настоящий акт о том, что представитель Поставщика в рамках контракта VESDPH/G/NCB/01 от 14 апреля 2017г., заключенного между Агенством начального и среднего профессионального образования в рамках второго проекта "Профессиональное образование и развитие навыков", финансируемого Азиатским Банком развития, сдал, а представители учебного заведения Иссък –Кульский индустриально –педагогический колледж, приняли ниже перечисленные товарно-материальные ценности:

| №        | Наименование ТМЦ   | Кол-во   | ед.изм       | Цена за ед. без учета НДС, тамож. пошлин, сборов с учетом скидки 5% (долл.США) | Сумма без учета НДС, тамож. пошлин, сборов с учетом скидки 5% (долл.США) | Налоги на заданный комплект: НДС, тамож.пошлины сборы (долл.США) | Итого сумма с учетом НДС, тамож.пошлин, сборов (долл США) | Цена за ед. с учетом НДС, тамож. пошлин, сборов (в сомах) | Сумма с учетом НДС, тамож. пошлин, сборов (в сомах) |
|----------|--|----------|--------------|--|--|--|---|---|---|
|          | Курс доллара США НБКР на   |          | 68,50        |  |  |  |   |   |   |
| <b>1</b> | <b>Мебель для учебных классов</b>  | <b>1</b> | <b>компл</b> |  | <b>786,60</b>  | <b>100,68</b>  | <b>887,28</b>   |   | <b>60778,7</b>                                      |
|          | Ученическая парта длина 1200-1300мм, глубина 500-510мм, высота 700мм           | 15       | шт           | 17,10  | 256,50   | 32,83  | 289,33  | 1321,28   | 19819,2   |
|          | Стул ученический высота сиденья 420мм, металлокаркас, порошковая покраска      | 30       | шт           | 15,20  | 456,00   | 58,37  | 514,37  | 1174,47   | 35234,2   |
|          | Стол для преподавателя 1200-1400*740-750мм. Высота 740-760мм                   | 1        | шт           | 28,50  | 28,50  | 3,65   | 32,15   | 2202,14   | 2202,1  |
|          | Стул для преподавателя, высота сиденья 450мм±5%, на металлокаркасе             | 1        | шт           | 12,35  | 12,35  | 1,58   | 13,93   | 954,00  | 954,0   |
|          | Шкаф книжный, верх открытый. Размеры: шир.750-800*глуб.370-400*выс.1800-2000мм | 1        | шт           | 33,25  | 33,25  | 4,26   | 37,51   | 2569,16   | 2569,1  |
|          | <b>Сопутствующие услуги к мебели для учебных классов</b>                       |          |              |  |  |  | <b>76,00</b>  |   | <b>5206,0</b>                                       |
| <b>2</b> | <b>Мебель для компьютерных классов</b>   | <b>1</b> | <b>компл</b> |  | <b>606,10</b>  | <b>82,42</b>   | <b>688,52</b>   |   | <b>47163,7</b>                                      |
|          | Стол компьютерный, ширина (110-120)см, высота 75см, глубина 75-85 см           | 12       | шт           | 28,50  | 342,00   | 46,51  | 388,51  | 2217,76   | 26613,0   |
|          | Стол офисный, 120-140x80-90x75см   | 2        | шт           | 28,50  | 57,00  | 7,75   | 64,75   | 2217,76   | 4435,5  |
|          | Кресло офисное, колесиках, с подлокотниками                                    | 1        | шт           | 47,50  | 47,50  | 6,45   | 53,95   | 3695,61   | 3695,6  |
|          | Стул, высота сиденья 420мм, металлокаркас-стальная труба, порошковая покраска  | 12       | шт           | 13,30  | 159,60   | 21,71  | 181,31  | 1034,96   | 12419,5   |
|          | <b>Сопутствующие услуги к мебели для компьютерных классов</b>                  |          |              |  |  |  | <b>80,75</b>  |   | <b>5531,3</b>                                       |
|          | <b>Итого</b>   |          |              |  |  |  | <b>1732,55</b>  |   | <b>118679,8</b>                                     |

Примечания:

Директор учебного заведения

Ирина Владимировна  
(подпись)

Алимаданов Б.А.  
Ф.И.О

Главный бухгалтер учебного заведения

Дмитрий  
(подпись)

Воронцовская Е.В.  
Ф.И.О

Материально-ответственное лицо

Севастьян  
(подпись)

Савицкая И.И.  
Ф.И.О

Представитель Поставщика:

ЗКЧ  
(подпись)

Зеленский И.С.  
Ф.И.О